

M & B ApS

Amagertorv 17, 3
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Birthe Markman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M & B ApS

Amagertorv 17, 3

1160 København K

Telefonnummer: 36964866

CVR-nr: 35037705

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Serviceydelser indenfor regnskab, rådgivning og revision til mindre virksomheder.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. – 177.897

Egenkapital: Kr. 48.147

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			2.691.558
Eksterne omkostninger			-972.007
Bruttoresultat		825.623	1.719.551
Personaleomkostninger	-1.000.876		-1.393.409
Resultat af ordinær primær drift	-175.253		326.142
Øvrige finansielle omkostninger	-2.644		-2.373
Ordinært resultat før skat	-177.897		323.769
Skat af årets resultat	0		-72.651
Årets resultat	-177.897		251.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			249.800
Overført resultat	-177.897		1.318
I alt	-177.897		251.118

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			95.912
Materielle anlægsaktiver i alt			95.912
Anlægsaktiver i alt			95.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.110	244.974
Andre tilgodehavender	1	129.649	101.783
Tilgodehavender i alt		248.759	346.757
Likvide beholdninger		2.371	124.272
Omsætningsaktiver i alt		251.130	471.029
Aktiver i alt		251.130	566.941

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-31.853	251.118
Forslag til udbytte			-249.800
Egenkapital i alt		48.147	81.318
Gæld til banker		51.175	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.056	60.598
Skyldig selskabsskat			72.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	49.752	352.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.983	485.623
Gældsforpligtelser i alt		202.983	485.623
Passiver i alt		251.130	566.941

Noter

1. Andre tilgodehavender

Deposita og periodiseringer

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

A-skat m.v.